



URZĄD MIASTA ŚWIDWIN  
PLAC KONSTYTUCJI 3 MAJA 1  
78-300 ŚWIDWIN  
tel. 94 3652011, fax 94 3652283  
e-mail: ratusz@swidwin.pl

Świdwin, dnia 07.05.2020 r.

IRP.271.2.8.2020

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

***Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa ulicy Kołobrzeszkiej wraz z drogami przyległymi do Placu Lotników w mieście Świdwin”***

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wniesione w toku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:** Prośba o dołączenie planu zagospodarowania terenu.

**Odpowiedź nr 1:** Plan zagospodarowania terenu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 2:** Prośba o dołączenie załącznika z przekrojem konstrukcyjnym IV-IV.

**Odpowiedź nr 2:** Należy przyjąć warstwy konstrukcyjne tak jak przy przekroju V-V.

**Pytanie nr 3:** Sprawdzenie załącznika nr 5 i 6 ponieważ są zdublowane oraz załącznik nr 13 i 14.

**Odpowiedź nr 3:** Załącznik zostały już prawidłowo zamieszczone i są dostępne na stronie [www.swidwin.pl](http://www.swidwin.pl) oraz [www.swidwin.biuletyn.net](http://www.swidwin.biuletyn.net).

**Pytanie nr 4:** Proszę o dołączenie schematu wiat przystankowych oraz parametry tych wiat.

**Odpowiedź nr 4:** Schemat wiat przystankowych wraz z parametrami stanowi załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 5:** W przedmiarze pozycja 62 „przewierthy maszyną do wierceń poziomych ...” proszę o sprecyzowanie co należy wycenić w danej pozycji oraz wskazanie na planie zagospodarowania terenu powyższy zakres robót.

**Odpowiedź nr 5:** Należy wykonać przewierthy od skrzynki oświetleniowej znajdującej się przy pamiątkowym kamieniu w kierunku wyodrębnionych zieleńców. Należy przyjąć obmiar zgodnie z załączonym przedmiarem poz. 62 tj. 34 m.

**Pytanie nr 6:** Czy materiał z rozbiórki kostka, płytki, obrzeża, krawężniki, bruk 16-20cm, frez należy do Inwestora czy Wykonawca ma zutylizować we własnym zakresie?

**Odpowiedź nr 6:** Zgodnie z zapisami w rozdziale III pkt 3 g) i h) SIWZ powstały podczas rozbiórki materiał w postaci kostki betonowej POLBRUK, krawężniki kamienne, kostki kamiennej oraz asfaltu po sfrezowaniu istniejącej nawierzchni staje się własnością Zamawiającego. Wykonawca będzie zobowiązany wywieźć ww. powstały materiał w następujące miejsca :

- kostka betonowa POLBRUK z rozbiórki ręcznej – zdeponować na paletach i wywieźć na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- krawężniki kamienne – zdeponować na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- kostka kamienna – zdeponować na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- asfalt z frezowania istniejącej nawierzchni – rozwieźć na ul. Boczna oraz Wiejską.

**Pytanie nr 7:** Dotyczy pozycji przedmiaru 3 i 4 – czyją własność będzie stanowił materiał pozyskany z frezowania nawierzchni? Jeśli będzie własnością Inwestora to jaka będzie odległość wywozu?

**Odpowiedź nr 7:** Zgodnie z zapisami w rozdziale III pkt 3 g) i h) SIWZ powstały podczas rozbiórki materiał w postaci kostki betonowej POLBRUK, krawężniki kamienne, kostki kamiennej oraz asfaltu po sfrezowaniu istniejącej nawierzchni staje się własnością Zamawiającego. Wykonawca będzie zobowiązany wywieźć ww. powstały materiał w następujące miejsca :

- kostka betonowa POLBRUK z rozbiórki ręcznej – zdeponować na paletach i wywieźć na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- krawężniki kamienne – zdeponować na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- kostka kamienna – zdeponować na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC),
- asfalt z frezowania istniejącej nawierzchni – rozwieźć na ul. Boczna oraz Wiejską.

**Pytanie nr 8:** Dotyczy pozycji przedmiaru nr 11 i 12 – Czy Inwestor będzie sobie życzył spaletowania kostki pozyskanej z ręcznego rozebrania nawierzchni ? Jeśli tak, to czy Inwestor przekaze Wykonawcy materiały pomocnicze (palety, folia do owijania)? Jaka będzie odległość wywozu?

**Odpowiedź nr 8:** Zgodnie z zapisami w rozdziale III pkt 3 g) i h) SIWZ powstały podczas rozbiórki materiał w postaci kostki betonowej POLBRUK z rozbiórki ręcznej należy zdeponować na paletach i wywieźć na ul. Komb. Polskich 5 (teren MEC). Palety oraz folia do owijania zabezpiecza Wykonawca.

**Pytanie nr 9:** Dotyczy pozycji przedmiaru nr 3 i 4 – według przedmiaru objętość frezowania wynosi  $3440 \text{ m}^2 \times 0,07 \text{ m} = 240,8 \text{ m}^3$  oraz  $1770 \text{ m}^2 \times 0,1 \text{ m} = 177 \text{ m}^3$  co daje łączną ilość  $417,8 \text{ m}^3$  natomiast wg załączonej tabeli frezowania  $140,601 \text{ m}^3$ . Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź nr 9:** Należy przyjąć obmiar wynikający z załączonego przedmiaru.

**Pytanie nr 10:** Dotyczy pozycji przedmiaru nr 45 – w przedmiarze podano ilość wyrównania mieszanką AC16W w ilości 28Mg, natomiast w tabeli frezowania i wyrównania  $3,0 \text{ m}^3$  co daje około 7,5Mg. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

**Odpowiedź nr 10:** Należy przyjąć obmiar wynikający z załączonego przedmiaru.

**Pytanie nr 11:** Prosimy o załączenie rysunku nr 5 zawierającego spadki poprzeczne (zgodnie z dopiskiem na rysunkach konstrukcyjnych).

**Odpowiedź nr 11:** Rysunek nr 5 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 12:** Dotyczy pozycji przedmiaru nr 62 – prosimy o uszczegółowienie informacji oraz lokalizację przewiertów.

**Odpowiedź nr 12:** Należy wykonać przewierty od skrzynki oświetleniowej znajdującej się przy pamiątkowym kamieniu w kierunku wyodrębnionych zieleńców. Należy przyjąć obmiar zgodnie z załączonym przedmiarem poz. 62 tj. 34 m.

Mając na uwadze, że stosownie do dyspozycji art. 38 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający udziela przedmiotowych wyjaśnień niezwłocznie, tj. nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, który upływa w dniu **15.05.2020 r.**, ustalony termin składania ofert nie ulega przesunięciu w związku z udzielonymi odpowiedziami.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym przetargu.

BURMISTRZ MIASTA  
*Piotr Feliński*